Foredragningslista arsmote 2025-02-17

Varaslattens Moderata forening

1.

2.

3.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Arsmétet 6ppnas

Val av ordférande fér arsmétet

Val av sekreterare for arsmotet

Val av justeringspersoner

Faststéllande av foredragningslistan

Godkannande av arsmétets utlysning

Styrelsens verksamhetsberattelse

Revisorernas berattelse och faststéllande av resultat- och balansrékning
Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen

Forslag fran styrelsen (propositioner)

Inkomna forslag fran medlemmar — (motioner)
Anteckning om sjalvskrivnha ledamoter i styrelsen
Faststéllande av antal ledaméter i styrelsen

Val av ordférande och vice ordférande

Val av styrelseledamater, varav en moderatkvinnoansvarig
Val av tva revisorer och ersattare for dem

Val av ombud och ersattare till forbundsstamman
Val av valberedning och sammankallande i denna
Val av nomineringskommitté

Ovriga arenden

Arsmoétet avslutas

Postadress:

Besoksadress: Telefon:

Varaslattens Moderata férening Badhusgatan 12 0512-319 20

Box 46

E-post: Hemsida:

534 21 VARA info@varamoderaterna.se varamoderaterna.se



